
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DO SIMÃO 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
PORTARIA Nº. 110, DE 08 DE SETEMBRO DE 2022.

 
Portaria Nº. 110, de 08 de setembro de 2022.
 

Súmula: Designa o Servidor Antônio Marcio
Mayer, responsável pela ouvidoria geral e
recebimento de manifestações no canal de
comunicação no Município de Campina do
Simão - PR

 
O Prefeito Municipal de Campina do Simão, Estado do Paraná,
no uso das atribuições legais:

 
RESOLVE:

 
Art. 1º Designar o Servidor Antônio Marcio Mayer CPF N°
022.664.339-54, lotado no cargo efetivo de Controlador
Interno, como responsável pelo Canal da Ouvidoria Geral e,
Canal de comunicação de informação ao cidadão (Sic-E-Sic),
ficando incumbido pelo processo de recebimento, tratamento,
interlocução interna e respostas às manifestações recebidas
nestes canais de comunicação do Município de Campina do
Simão.
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo a 01/01/2022.
 
Registre-se e publique-se em, 08 de setembro de 2022.
 
ANDRÉ JUNIOR DE PAULA
Prefeito Municipal
 

 
Publicado por: 

Jussara Adriane Scheffer Neumann 
Código Identificador:838E3322

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/09/2022. Edição 2601 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


